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KOMUNIKAT

Koncowy - XIII Ogdlnopolskich Letnych Riegéw Kolejarckich im Witolda Beneckiego - Bydgoszez - Wzgérze

Wolnosci - 02.12.2006r.

Bieg Glowny - dystans 10 km. ( roeznik 1990 1 starsi)

KlagyGikacia generalng kobiet: K - kob

F+60-69 lat, G+ 70 lat i starsi

ietw
-5

Kategorie wiekowe meiczyzm: A+ 16-10 lat, B +20.29 lat, C+20-39

lat, D =40-491at E+ 50-50 at,

Klasyfikacja generatan pracownikow PXP: K - kobiety, M — myzezyimi
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Nazwisko i imip Rocmik
Wajtas Marek 1972
Janink Marcin 1984
Bloch Katal 1984
Maczynski Grzezorz 1966
Clhmielarz Sebastian 1987
Stagiezal Jagpes 1960
Kabsat Damian 1989
Szulc Jacek 1965
Brzyzki Pawel 1 1953
Pawlowski Murmise 1976
Betkowski Piotr 1987
Cichoficzuk Aatomt 1949
Switons Mariaa 1960
Schemit Ryezned 1963
Stiwa Marek 1965
Stiwa Zhigniew 1964
Radowzki Cezary 1967
Binkowski Cezary 1973
Lenc Sebashan 1978
Chowancki Jag 1956
Pelc Marcin 1934
Dembkoweki Ryzzard 1953
Olewacks Damusz 1976
Kawiza Slawomir 1970
Jendryka Marek 1963
Kamincki Waldemer 1987
Kulpa Michal 1987
Liban Zyghvd 1943
Zawieruszyn=ki Ryszard (1971
Wojciechowski Grzegorz [1961
Zalrzewski Jamusz 1964
Bielicki Krzyz#of 1963
Willma Jarozlaw 1967
Gryomizs . Antont 1954
Marchel Pawel 1989
Majka Marek 1965
Pawfowzka Dorota 1980
Gralla Piotr 1953
Jogeta Jaroztew 1972
Lemaacewicz Jan {1951
Jakielozrek Ryzzard 1949
Laczak Powet 1969
Wikt Hearvk 1941

Przjaalemosi
-Miejscowosc

KS Tucholagka Tuchola
WXES Zawncza Bydgozzez
PRGO Gorzow Wikp.
TEET Kolejar=z Bydgosze=
WHES Zawizza Bydgozzcz
Stow.Bieg  Menc Sany "Pomnag
WKS Zawisza Budeoszez
PHU Piast Buiyn

WRS Zawizza Bydgozzc=
Niezrzeszony Kurretnik
TOREC Toma

Flots Goymia

KS Maraton Ostrow Wikp.
HN Nowak Bydgoszez

PHU Piast Budyn

PHU Piast Buayn

TXXXF Rolejarz Bydgos=c=
MKS Ostromecko

TREF Kolejarz Bvdzoszez
KRS Maraton Ostrow Wikp.
TXXY Folejarz Bydgoszez
Mwrzynek Tomm

Rowery Leéniewski Lubicz
Start Brzozowka Torug
TRXF Kolejarz Bydguezc=
ZSZ Nr 12 Bydgoszez

WDA Swiecie

NZ Tezew

. | Opouy COM Bydgozze=

Sport 1 Rekreacja Moglno
Sport i Kekreacya Mogino
Neo-System Brodaica

Paraf. Slub Sport. Bydgosze=
TEXT Inct. Peliban Szvbin
MUKE Roszak Solec Kuy.
PHU Piast Budyn

2ut Tow.Sport. N.Dwor Gd.
Febrencja Torea
Niezrzes2onv Koronown

| System Wilkasy Gizycko -€S

Klub bieg na onient. Bydgozzc=
Niezrzaczony Bydgorzes
Statt Brzozowka Torua
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905
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39,19
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943
39,48
40,04
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40,17
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4032
40,53
41,02
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M

Poluiska Agota
Ploskotiski Fiotr
Fravkowsls Andizoj
Rurs Jarashw
Bussewska Elzbieta
Mrosak Adew
Stodolski Totaasz
Szwec Anirej
Dobasz Tomasz
Rupaisks Miclad
Laqkiert Joaana
Piduch Jan

Gerka Krzysatof
Lepezynski Oskar
Badowski Brzy=tof
Doannik Piotr
Kosakowzki Krzys=tof
Maliszewski Marciu
Urbaniak Andrzog
Talar Patryeja
Radowsko Helraa
Raut Wieslaw
Olechnowicz Tomasz
Grzelezak Marta
Bogikowski Ruba
Zduukowski Marrin
Lesniewski Rasmers
Wasterski Danusz
Grzes Zbigniew
Szwec Laszek
Borowiak Kaorolino
Podkowka Zbigrmew
Bratek Audrze;j
Grzech Rrzysztof
Benacki Piotr
Bystrek Jarndaw
Kaczmarezyk Mateusz
Dudaszewski Tadeusz
Nogorska Elsbicta
(Gaqsiorek Tomasz
Guziejewsks Wieshaw
Labgeli Bogdun
Wojciechowski Piotr
Wiese Grzegorz
Slarrzynsio Kezysztof
Tybuszewski Janusz
Hass Wioletta
Liszkowski Andrze)
Arseniuk Amna
Gembickt Marek
Moczynski Leszek
Rolorziej Pintr
Lewandowski Stefan
fubacki Edward
Lenc Janusz

Uesnski Tdwenrd

Majeswki Jun

1988
1965
1963
1966
1964
1971
1956
1956

1984
1990
1990
1949
1957
1986
1962
1963
1960
1990

}1959

11986

1966

1943

1969

193R

1972

1533

1942

1967

1968

1959

1981

Nadwaslenm Chebrmo

125  Giyf” Grabowa

ES Maratoa Ostrow Wlkp.
TRRF Rolejarz Bydgoszcz
Zakt Migsne Morlkiny Ostrada
Julrzenks Bydgoszez

KS Maraton Ostraw Wikp.
Tortec Torun

Biegaj z Nami Bydgoszcz
Klub Biegacza Rypiu
Nadswiilanin Chelmno
Stow.Bieg. Mens Sana"Pozn
Elub Biegacza Rypm
Nivazeszovy Fuzzen
Lucadesda Bydzoazes
Ninzzzaszony Bydgoszez
Biegn) z Nami Bydgoszcz
WES Zawisza Bydgoszez
TEET Skahuy Fordon Bydz.
Stow.Biez. Mens Sana”Pozawa
TXEF Kolejarz Bydgos:zcz
Dregy) 2 Naun Bydgosece
Niezrzoszony Bydaoszca
WEKS Zawisza Bydgnszez
Nieazeszoay Grud=iadz
Miezzeszumy Brodeica
Niezrzascoay Wlodasvek
Guupa Bankietowa Bydgoszcz
Gnpa Baukietows Bydgoszez
Torec Tunu

Biegaj = Nami Bydzoszez
Niezrzeszony Bydgnszcz
TEEKT Kolejarz Bydgoszcz
Niezrzeszony Sirzelewo
Biegaj z Nami Bydgoszez
PRSP Bydgoszcz

TEKF Kolejarz Bydgoszc=
Niezrzeszony Grudzagdz
Niczxzeszona Lochowica
memszony Bydgosacz
Niezzeszoay Wloclawek
Elub Diegacza Rypme

Biegaj z Naon Bydgozzes
Niezrzezzoay Roronowo
TREYF Orzet Bydgoszcz
Statt Brzozowka Turui
Niezreezona Bydgoszcz
Niezzeszony Innwraoriaw
Tarec Tonm

GLES Skrwilno

TRKF Kolejarz Bydgoszes
Niezrzeszoav Bydgnszez
Start Brzozawka Torun
Elub Biegacza Rypm

TERF Rolejarz Bydgnzcz
T&ET Pehikaa Sanbia INST,
Start Brzozawka Totua

42,55
42,57
43.13
45,17
13,13
4323
43723
4325
4327
a3
4334
43,52
43,54
4155
43,56

nen
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44,03
44,04
44,08
44,19
4429
M
4432
WA
44215
47
14,36
44,04
4525
AR
A5,
4544
45,54
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B-6
D-17
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C.18
Cc-19
B8
T

D-24
F-3
D-25
D-26
D-77
EY
D-23
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E-11
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D-29
F6
E-13
E4
E-LS
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Erywald Janusz
Rucharski Audizej
Kowalska Ewa
Mielcarrk Zdashw
Zdanawski Manan
Dikowski Cuperausz
Gajawski Piotr
Talar Beata
Basendow-ka Ewa
Lesiewsks Dimun
Dobruchuwzka Erulia
Szyrnsnska Jery
Pade Henrvk
Dutliewicz, Andize)
Eamas Rarnlina
Chrmelarz Stamslow
Witt Grazyna
Ruseerska Jauses
Wojtecks Lukass
Szymezyk Adam
Roanwicz Matansz
Buwika Freeoystaw
Suchonuki Eugrnnsaz
Wismew<ki Macteg
Zyzowski Roman
Prekarski Wiecdaw
Steradcda Filip
Ruowalsks Rafa
Stolarski Tomasz
Bahcki Maron
Frankowski Jakub
Ziehnaski Romiea
Eaczpuarzk Broysotof
Cierzmicki Zhtgriew
Detfurt Andize)
Tankowrki Cnzary
Dutkiewicz Urzasla

Barwowski Jermy

Rujawa Gabnela
Mintk Teresa
Lamparska Manola
Skorka Herrvk
Crazalzki Wienkiw
Pokngeki Faliles
Popow Eddward
Taiw Siawormr
Witt Bonryk
Gally Remzorid
Noswacka Malznrzata
Borkowski Grzegors
Ostrowska Alelzondss

‘ Niedzmnecks Taa

! Chvnuznsla Tomasz

! Sayisaks Wimda

! Fazroveska Aemesida
Stanowsks Andrzo)

1959
1958
1965
1935
1956
1954
19:8
1964
1966
1990
1966
1944
1932
1926
1989
196
’1953
1954
1983
1943
1990
15X)
1957
1390
1931
1953
1975
1978
1990
1930
1920
1934
10
1963
1959
1974
19S6
1989
1939
1979
1958
1941
S1223
195%
1943
1971
1249
1946
1953
1990
199
1926
1969
1916
i 1990
LR

TKEF Kolejerz Bydgoszrz
Nierzeszoay Opole

Torec Tonm

TRKF Orzal Bydgnszez
Niezzeszouy Poznan
TERT Rulejarz Bydgoszee
KM Truchak Lubimls
Staw. Beg.,,Mens Saaa Pamunt
TREKT Rolejnrz Bydzoszez
Klub Diegacza Rypm
TREX Kolejarz Bydzosses
Zomek Tamor Km:'.r:mik
Start 1 Relereacyn Mominoe
Bella Torun

UES Cezpla Biade Blote
PRSP Bydgaszez

Grupa Mietka Lukasks Sopnt
TRET Kulejur:s Dydgovec::
Niezescony Solec Kujpaveska
[ WDA Sweein

GLRS Skrwino

GLRS Skewnino

TEXTF Kolejars Bydanizes
Rlith Paegaczn Ryvmm
Ninzrzeczony Bydgoszes
TERT Ruleri Dydgoszez
TKEF Kalejarz Bydzouxz
Toree Tonm

GLRS Skrwino

GLAS Skrwiluo

K35 Maraton Ostrow Wlky,
Niezrzaczony Toma

Rinb Biezacza Rypin
TRET Rolejarz Bydgosacz
Niesreaszony Bydgoszes
Klub Biegarza Rymn
TRKF EKolejarz Bydzoszcz
Niezzeszony Foam
TEXF Bolejars Bydgoszez
PRP Carzgn 5.A. Gidynia
Nadiesmetsen Skreino
Flote Gdvena

Nierzeoozony Bydgenaes
TRRT Bolejarz Budgn=zes
Flota Gdyma

Niezrzeszony Dvdgosees

 Grupa Mietha Lukazika Sopot
TRERT Rolejar: Byudgaezez,
Niezrzeszona Bydgoszez
GLES Skrwaluo
GILES Skrwalno
KB Scwadron Warszawa

; Zanuek Jawur Rourzetimk
Nadwulsmn Choluno
! PEWT.A Sinnt

46,18 D-30 &
46 20 D31
46,30
46 32 G-1
46 38 E-16
46,44 E-17
46 47 D-32
46,57
47 07
47,10 A-10
47,13
4729 FR
4738 G-2
47443 L3
47.52
4756 N33
43,11
43 15 19
‘ 4243 | B9
48 4 £20
48,29 ‘ A-ld
RN B B )
19.13 D-34
4923 A3
I 4939 E-2l
50,01 22
$0.0° 20
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S106 A-ld
91,10 A-13
3143 Als
51,20 £23
$224 AT
337 0-39
338 D-36
$3 .46 ¢l
53,57
55,10 B-ii
5502
61 Q
57,13
57,55 s
SN £24
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